
На основу члана 55. став 1 тачка 8, 57. и 116. (''Сл. гласник РС'', бр. 124/2012 и 14/2015), 
 

Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса 
 

ЈП ''ГАС-РУМА'' 
ЈНА 136, 22400 РУМА 

Email: office@gasruma.rs 
 

објављује 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
 

о закљученом уговору 
бр.24/1.2.5.10 од 11.04.2016. 

 
У поступку јавне набавке мале вредности за набавку услуге ''Осигурање возила'' ознаке: 
66514110-Услуга осигурања моторних возила, број 24/1.2.5., наручилац је донео Одлуку о додели 
уговора број 24/1.2.5.8 на основу које је закључен уговор о јавној набавци услуга број 24/1.2.5.9 
са 
 

''ДДОР НОВИ САД'' а.д.о. 
НОВИ САД-ФИЛИЈАЛА РУМА 

ГЛАВНА 111 
22400 РУМА 

Бр. Понуде 24/1.2.5.4/3 
 
Уговорена вредност јавне набавке износи 209.520,00 динара без пореза. 
 
 
1. Критеријум за доделу Уговора у овом поступку јавне набавке је ''најнижа понуђена цена''. 
 
2. Наручилац је у овом поступку примио 5 понуда понуђача: 
 

1. ''Дунав осигурање''а.д.о., ГФО Сремска Митровица,Краља Петра Првог бр.4, 22000 
Сремска Митровица  
Понуђена цена: 260.430,00 
Рок важења понуде: 30 дана 

2. ''Wiener Stadtische'', a.d., Филијала Нови Сад, Народног фронта 21А, 21000 Нови 
Сад  
Понуђена цена: 314.197,60 дин 
Рок важења понуде: 90 дана 
 

3. ''ДДОР НОВИ САД''а.д.о. Нови Сад-филијала Рума, Главна 111, 22400 Рума 
Понуђена цена: 209.520,00 
Рок важења понуде: 60 дана 
 

4. ''Триглав осигурање''а.д.о., Филијала Шабац, Господар Јевремова 35, 15000 Шабац  
Понуђена цена: 261.266,00 динара 
Рок важења понуде: 40 дана 
 

mailto:office@gasruma.rs


5. ''Generali osiguranje Srbija''а.д.о., Филијала Шабац, Господар Јевремова 28, 15000 
Шабац  
Понуђена цена: 350.611,44 динара 
Рок важења понуде: / 
 
С обзиром да понуђач ''Generali osiguranje Srbija''а.д.о. није навео Рок важења понуде, 
његова понуда је одбијена као неприхватљива те као таква није била рангирана. 

  
Остале понуде су благовремене и прихватљиве. 
 

3. Процењена вредност јавне набавке износи 390.000,00 динара. 
 
4. Наручилац је донео ''Одлуку о додели уговора'' дана 28.03.2016. године. 
 
5. Уговор са наведеним добављачем закључен је дана 08.04.2016. године и закључује се на 
период од годину дана. 
 
 
 
 


